**Case sul teren** deli tesaurieri in la **ruqa** de quelli de ...ichxa

Milgost sartor pass. II, br. 0, pal. I ext. pp. C

- Die IIII aprilis 1410 Bogdan et Bogmil fratres dicti Migosti dixerunt quod dicta **domus** Milgosti erat Yvane filie Monie (?) cui Ivane data fuit hoc presens poliza.

Radoslavo sartor pass. II, br. I, pal. I ext. pp. CXXX

- Facta et data. Decho pass. I, br. I, pal. I ext. pp. XL

- Facta et data.

Volchoye Xarchovich pass. I, br. I, pal. I ext. pp. XL

- Facta et data.

Ser Marino de Bodaza pass. II ext. pp. 0 vacante

- (Facta *cancell.*)

Piero di Iacussa pass. II ext. pp. LXXX

- Facta et data epitropis.

Givcho Charavida pass. II, br. II ext. pp. (CLXXX) CCXL

- Facta et data.

(Ref 33, f. 92r)

19.

1409-03-05

Ser Iohannes Andree de Volcio, ser Marinus de Prodanello et ser Nicola Marci de Saracha ad faciendum curari (?) unum **gattum** quod incipit a **choncha Sancte Marie** versus ponentem et faciendo salicari.

(Ref 33, f. 92v)

20.

1409-03-12

Captum fuit [in minori consilio] de salicando **locum** ubi consuetum est fieri consilium minus.

(Ref 33, f. 93r; citirano u / cited in Grujić 2016, 29 bilješka / note 66)

21.

1409-03-12

Captum fuit [in minori consilio] quod dentur et solvantur **officialibus portus** septuaginta perperis (de camera de cecha *cancell.*) in camera.

(Ref 33, f. 93r)

22.

1409-03-14

Deliberatum fuit per consilium presentem [minorem] quod Ser Martholus Gugni de Crieva, ser Nichola de Martinusso et ser Andreas de Dome de Menze sint **officiales** ad spaciandum sceu scopandum **cloacas** et ad netandum **gattos** de **Sancta Barbara** usque ad **Sanctum Nicholam**.

(Ref 33, f. 93r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 48)

23.

1409-03-14

Per consilium presentem [minorem] fuerunt electi tres **officiales** ad netandum et mundandum **ghattum** quod est inter **domos** Marini de Benessa et Matheum Georgii. Marinus de Benessa et Nichola de Matheo de Georgio officiales.

(Ref 33, f. 93r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 48)

24.

1409-03-22

In minori consilio captum fuit de dando Medoye famulo regiminis pro **clavi zisterne comunis** quam tenuit isto tempore elapso yperperos quinque. Et quod amplius dictus Medoye non teneat dictam clavim nec dari

possit alicui cum aliquo salario.

(Ref 33, f. 93v)

25.

1409-03-26 Pro carnibus et macello

In minori consilio congregato ut moris est etc. Captum fuit quod mandetur et precipietur **officialibus carniarum** (?) quod per totum mensem maii faciant aptari **domus becharie** et quod carnes castratine debeant et possint vendi decem follaros. Gridata per Millosium dicto die.

(Ref 33, f. 94r)

26.

1409-03-26

Captum fuit quod dentur et solventur **officialibus** deputatis ad salligiandum civitatem treginta perperis de denariis dovane. Pp. XXX.

(Ref 33, f. 94r)

27.

1409-04-08 Pro **fosso**

Captum fuit [in minori consilio] de commitendo **officialibus laboreriarum** quod faciant prohibere aquam extra **fossam Pille**.

(Ref 33, f. 95r)

28.

1409-04-13 Pro denariis possessionum illorum de Bodazia

In minori consilio more solito (congregato fuit *cancel.*) captum fuit quod emptores **possessionum** et **domus** illorum de Bodacha confiscatis comuni nostro Ragusii ponant denarios in camara usque per totum presentem mensem aprilis.

(Ref 33, f. 96r)

29.

1409-04-20

Ser Nicolas de Poza et ser Natal de Proculo facti fuerunt **officiales** ad videndum unam **domum capituli** in **sexterio Santi Petri** et considerandum quantum rationaliter et iuste habere possit pro ipsa iperperorum affictanda.

Die XXVI aprilis 1409 predicti electi retulerunt extimasse diligenter dictum casale quod debet affitari et est dando pro grossis viginti singulo anno Cranoye Bellinich et usori (!) sue Bogne.

(Ref 33, f. 96v)

30.

1409-04-27 Pro **magistro Iohanne a Voltis**

Prima pars est de salariando **magistrum Iohannem a Voltis de Florentia** pro uno anno proxime venturo et dando ei de salario ducatos octuaginta a grossi treginta pro ducato et pro affictu domus yperperos treginta cum condicione quod ipse teneatur tenere apud se et eius famulum duos famulos Ragusinos qui sint etatis ad minus quatuordecim annorum et teneatur illos docere de arte sua legaliter eius sacramento. Et quod ubi primo habebat cum aliis duos suis sociis Florentinis yperperos tres singulo die, habeat solummodo pro se et famulo suo, et dictis duobus Ragusini grossi decem et octo inter omnes, quolibet die quo laborabit tam comuni quam speciali persone. Et teneatur continue ad petitionem officialium comunis ire ad laborandum per districtum et tenutas Ragusii laboreria comunis sine aliqua alia provisione et expensis salvo recipiet solutionem zornate, salvo quod comune nostrum teneatur ultra predicta sibi solvere naula et paregia.

Captum per LV.

(Ref 33, f. 354v)

31.

1409-05-02 Pro ser Pasquali de Restis

In minori consilio more solito congregato captum fuit quod fiat gratia ser Pasquali de Restis quod **officiales de lavoro** dent eidem ser Pasquali pro suis denariis usque ad centum modios **calcine**.

(Ref 33, f. 98v)

32.

1409-05-11 Gratia ser Marini de Bodazia

In minori consilio more solito congregato in quo fuerunt 8 consiliiarii captum fuit de prolongando terminum ser Marino de Bodazia ad deponendo denarios **possessionum** illorum de Bodazia quas emit, in camera usque ad diem lune.

(Ref 33, f. 100r)

33.

1409-05-13 In consilio rogatorum ... ball. XXX

Prima pars est de dando **domum** expensis comunis familie Georgii Radivoevich si venerit Ragusium. [Captum per] ball. XXI

(Ref 33, f. 245v)

34.

1409-05-18 Pro ser Andrea de Volcio

Captum fuit de concedendo ser Andree de Volcio de **calcina comunis** solvendi ipsam modia quinquaginta et hoc ideo quia alias acceptatum fuit per comune de calcina dicti ser Andree et etiam quia preparat nuptias pro filio.

(Ref 33, f. 101v)

35.

1409-05-18 **Calcina**

Captum fuit de concedendo ser Dobre de Calich modia XXXa **calcis** et ser Nicolo de Georgio XXXa et ser Iohanni de Chaboga XXti.

(Ref 33, f. 101v)

36.

1409-05-27

Item in dicto [minori] consilio fuit captum de dando **calcinam** infrascriptis hoc modo:

Ser Marino de Caboga mogia X

Ser Gugno de Giorgio mogia (XL) L

Ser Alvixio de Goze mogia XXX

Ser Nichola de Martinusso mogia XL.

(Ref 33, f. 102v)

37.

1409-05-30

Per consilium presens congregatus more solito etc. captum est de dando et concedendo **eclaxie Sancti ... Damiano S. de Bencho** presbitero dicte eclaxie treginta modios **calcine**.

(Ref 33, f. 102v)

38.

1409-05-30

Item captum fuit de dando et concedendo Andree de Bonda quinquaginta modiis **calcine**.

(Ref 33, f. 103r)

39.

1409-05-30

Prima pars est de concedendo licentiam **magistro lohanni voltarum** salariato nostro quod ipse possit ire Florentiam per duos menses non livrando salarium. Per omnes.

(Ref 33, f. 356r)

40.

1409-06-12

Captum fuit [in consilio minori] de dando libertatem officialibus ad fodiendo **fossa** quod ipsi possint precipere vilanis ut veniant fodiendi fossa civitatis Pille ad grossum unum cum dimidio pro singulo in diem verum non precipiatur podariis et famulis.

(Ref 33, f. 105r; citirano u / cited in Beritić 1955, 35, 226 bilješka / note 121)

41.

1409-06-15

Ser Nathalis de Procullo et ser Nicholaus de Ragnina fuerunt electi [in minori consilio] ad extimandum quodam **caxale Sancte Marie de Castello** et reperiunt extimationem minori consilio.

Dicto die reportarunt ivisse et diligenter considerasse casale positum in sesterio Sancte Marie de Castello esse conveniente dando et affictando pro grossi XXti singulo anno imperpetuum.

(Ref 33, f. 105r)

42.

1409-06-30

Captum fuit [in minori consilio] de concedendo magistro lohanni barberio **palmenutum domus iusticie** ad rationem yperperorum decem per annum pro tempore quo stabit intus solvendo per rata temporis affictum.

(Ref 33, f. 107v)

43.

1409-07-25

In minori consilio captum fuit de concedendo ser Andree de Volcio modia sesaginta **calcis** pro precio consueto.

Item concessum fuit quod dentur ser Nicholao Martholi modios decem.

Item ser lohanni de Goziis modios decem.

(Ref 33, f. 110v)

44.

1409-07-29 Pro ser Vita de Resti

In minori consilio captum fuit de dando ser Vite de Resti modia X **calcis** pro solucione consueta.

(Ref 33, f. 111r)

45.

1409-07-29 Pro calce non danda

In dicto consilio captum fuit de non dando alicui persone de **calce** eo quia est necessaria pro comune.

(Ref 33, f. 111r)

46.

1409-07-...

In dicto [minori] consilio captum fuit quod **magistri muratores** pro nunc non laborant ad muros civitatis Stagni. Item captum fuit quod duo magistri cum manualibus necessariis remant (?) ad laborandum laboreria

necessaria in castris Stagni. Et alii magistri veniant ad laborandum laboreria comunis in Ragusio pro **fortificatione** civitatis.

(Ref 33, f. 114r; citirano u / cited in Beritić 1955, 35, 226 bilješka / note 122)

47.

1409-08-02

Captum fuit de concedendo tutoribus heredum olim ser Blasii de Menze quod ipsi possint de bonis et denariis dictorum heredum emere dictis heredibus unum **terrenum vacuum** apud **Sanctum Nicolam** a ser Matco de Saracha pro eo pretio quo potuerunt convenire.

(Ref 33, f. 112r)

48.

1409-08-17 [In consilio maiori ball. LXI] Electio unius **officialis super laboreriis** in loco ser Nicole Matii de Georgio absentis

Ser Michael de Chaboga, ball. 0

Ser Marinus de Bucignolo, ball. XLVIII. Iuravit.

Ser Paulus N. de Goze, ball. 0

(Ref 33, f. 361r)

49.

1409-09-10 Pro voltando **ciecha**

In dicto consilio [minori] captum fuit quod per officiales cieche dentur et solvantur **officialibus laboreriorum** pro voltando **ciecham** tantum quantum erit opportunum pro dicta volta facienda in dicta ciecha et pro expensis dicti laborerii.

(Ref 33, f. 115v)

50.

1409-09-10 Pro officiales

Item in dicto consilio [minori] fuit captum quod **officiales salis** dent et solvant **officialibus laboreriorum** pro construendis et refficiendis sceu reaptandis **slanitiis** usque in centum perperos.

(Ref 33, f. 115v)

51.

1409-09-20 Pro Volcho sartore

In minori consilio more solito congregato captum fuit de dando ad afflictum Volcho sartori unam **domum comunis** positam super **Platea** in qua stabat Petrus ballistarius pro iperperis quadraginta singulo anno et teneat ipsam domum usque ad complimentum quinque annorum quibus incantate fuerunt alie domus et stationes comunis. Et hoc presente dicto Volcho et se obligante ad solvendum dictum afflictum, videlicet pp. quadraginta singulo anno et ad rationem anni.

(Ref 33, f. 116r)

52.

1409-10-09

Item captum fuit [in minori consilio] quod Radoe qui stat in **domo** de Lubat fabro a tempore quo debet solvere afflictum comuni usque ad medium menssem augusti proxime preteriti debeat solvere ad ad rationem X yperperorum pro quolibet anno et quod dicta domus debeat incantari et dari plus offerenti.

(Ref 33, f. 118r)

53.

1409-10-15

In minori consilio fuit facta gratia ser Dobre de Callich quod habentes **calcem** ad vendendum possint dare modia quadraginta dicto ser Dobre, non obstante ordinem primo facto.

(Ref 33, f. 119v)

54.

1409-10-16 Pro **bathagleria turris illorum de Menziis**

Captum fuit in dicto consilio de prosequendo laborerium **turris illorum de Mentiis** super qua turri facta est **volta** et de faciendo super ea **sentinellam** sceu **bateglieriam** que fondetur partim super **muro veteri** et predicta (?) volta hoc modo murus sit largus murus (?) quatuor palmis quorum tres palmi ponantur super muro veteri et unus super volta. Et principiata dicta sentinella seu bategleria et per duas manus seu ordines lapidum protomagister voltarum dimitat nostros magistros Ragusii ibi laborare et vadat ad **turim sequentem** ad principiandum **voltam**. Et cum murus turis illorum de Menziis videlicet sentinelle erit altitudinis trium passuum, veniant officiales laboreriorum ad minus consilium ad audiendum deliberationem consilii. Item fiat una **porta** in qualibet **facie muri** dicte **bataglarie** seu **seminelle** (?) fiende in dicta turri ita quod ipsa porta sit sufficiens et bona et lata seu ampla brachiorum duorum pro qualibet porta et non plus.

(Ref 33, f. 119v; citirano u / cited in Beritić 1955, 35, 226 bilješka / note 123)

55.

1409-10-16 **Domus**

Item captum fuit [in minori consilio] de concedendo et dando Nencho fabro pro X perperis in anno **domum**, que domus est comunis que fuit empta ab epitropis quondam Radoslave Chiuchariza.

(Ref 33, f. 119v)

56.

1409-10-19

Captum fuit [in minori consilio] quod concedatur ser Raphaeli de Gociis de **calcina** presbiteri Iohannis modios treginta.

Item monasterio Sancte Marie de Castello modios quindecim.

(Ref 33, f. 120r)

57.

1409-10-21 Pro fratre Laurencio guardiano

[...] Et similiter [in minori consilio] captum fuit et declaratum quod dicti procuratores [fratrum minorum de Ragusio] accipiant in rationem yperperos viginti tres expensis pro **pozale** et **vera gisterne** salvo si dicti procuratores vel fratres sostenderint fratri Laurencio quod alia vice fuerit positum in racione in aliquo libro vel receptum pro aliquibus elemosinas qui tunc teneatur satisfacere idem frater Laurencius. Et similiter declaratum fuit quod illi perperi XXII dati per dictum fratrum Laurencium cuidam de Signis pro certo lignamine sint dicti fratri Laurencii et quod dicti procuratores non recipiant illos in racione.

(Ref 33, f. 120v)

58.

1409-10-29

Item captum fuit [in minori consilio] quod detur ser Aluvixio de Gozis viginti modia **calcine**.

(Ref 33, f. 121v)

59.

1409-11-14 Pro **pillastris** fiendis ad **piscaria**

Captum fuit quod fiant aliqui **pilastris de lapidibus** quod sint necessarii pro uno **tecto** super eis fiendo, scilicet

ad locum **piscarie**, sub quo tecto conserventur galeote IIII comunis et brigantini. Et hoc imponatur **officialibus super laboreris** ad predicta exequenda.

(Ref 33, f. 123v; citirano u / cited in Beritić 1955, 35, 226 bilješka / note 124; Beritić 1956, 34, bilješka / note 98)

60.

1409-11-16 Pro ser Iohanni de Chaboga

In dicto consilio [minori] fuit facta gratia ser Iohanni de Chaboga quod possit habere a quemlibet vendere volente modia L **calcis**.

(Ref 33, f. 123v)

61.

1409-11-16 Pro Obrad (!) fabro

Item in dicto [minori] consilio captum fuit de dando **stacionem comunis** in qua stent Petcho faber Ostoye fabro pro grossis viginti singulo mense et ad racionem mensis.

(Ref 33, f. 123v)

62.

1409-11-16 **Officiales super afflictus comunis**

Ser Daniel de Sorgo et ser Paulus Marini de Restis fuerunt electi officiales ad videndum omnes afflictus **stacionum, domorum et terenorum comunis** et terenorum Umble et Breni. Et scribi faciendum omnes qui scripti non fuerunt in libro.

(Ref 33, f. 123v)

63.

1409-11-16 **Officiales super cloachis**

Ser Nalcho de Georgio, ser Nichoy (?) de Martinusso et ser Martolo Nicole de Georgio **officiales** electi ad faciendum (obtur *cancell.*) aptare duas **cloachas**, videlicet ser Dobre de Calich et ser Nathalis de Georgio cum illis de Ragnina que dessendant in **gattis** et hoc expensis illorum qui solvere teneatur.

(Ref 33, f. 123v; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 48)

64.

1409-11-16 Pro **cloachis** obturandis

Item in minori consilio captum fuit quod fiat crida generalis quod quilibet habens **cloachas** debeant obturari facere tali modo quod non discurat per **vias comunis** usque a diem martis proximum per totum diem sub pena pp. XXV.

Die XVI novembris fuit facta dicta grida.

(Ref 33, f. 124r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 48)

65.

1409-11-29 Pro gabella **getti**

In minori consilio mandatum fuit ser Marino de Bucignolo et sociis officialibus laboreriorum comunis quod ipsi ordinent pro zetto zere XXXta tinas inter novas et antiquas, ita quod cum eis possit laborari ad dictum gabellam **getti** ...

(Ref 33, f. 125r)

66.

1409-11-30 Contra canes

In minori consilio captum fuit quod quilibet habens canem debeat hodie ligare vel ipsum miteri extra Ragusium. Et quod ab hodie inantea regimen teneatur incidi facere omnes canes qui reperti fuerint non ligati.

Isto die cridata fuit in Plateas per Pribil precone comunis.

(Ref 33, f. 125r)

67.

1409-12-01 Gratia

Item in dicto [minori] consilio captum de dando ser Michaeli de Lucaris decem modios **calcine**.  
(Ref 33, f. 125v)

68.

1409-12-04 Contra **officiales ad conductum**

In minori consilio captum fuit de ponendo penam ypperperorum XXV ser Nalcho de Georgio, ser Nicho de Martinussio et ser Martholo Ny. de Georgio, **officialibus super gattis**, quod hodie per totum diem debeant obturari facere **foramina conductuum cloacarum** apertorum per eos. Et mundari facere inmondiciam discursam per dicta foramina eorum expensis. Et fuit imposita dicta pena Ser Nalcho de Georgio Ser Martholo de Georgio et Ser Nicho de Martinusso.

(Ref 33, f. 125v)

69.

1409-12-05 Extimatores

Ser Nalcho de Procullo et ser Nichola de Ragnina fuerunt electi [in minori consilio] ad extimandum afflictum unius **casalis capituli** dandi Milse Covacich bastasio et extimationem reportent minor consilio.

(Ref 33, f. 126r)

70.

1409-12-05 Preceptum pro **conducto**

Item in dicto [minori] consilio quod mandetur ser Nalcho de Giorgio et ser Nicho de Martinusso et ser Martolo de Giorgio **officialibus** super **gatto** quod hodie per totam diem debeant nectasse et reactasse de super dictum foramen sceu rapturam quam fecerunt alii ita quod aqua non exeat neque sendatur sub supradicta XXV perperorum pena et nulla ex camara recipiendo.

(Ref 33, f. 126r)

71.

1409-12-18 Pro Anna uxore ser Luce de Bona [In maiori consilio]

Prima pars est de concedendo ex gratia domine Ane uxori ser Luce de Bona quod cum voluntate dicti ser Luce possit vendere partem suam **domus** quondam ser Marini Iunii de Bona prope Sanctam Mariam pro satisfaciendo legata sibi imposita per dictum ser Marinum eius fratrem. Captum per ball. LXX.

(Ref 33, f. 366r)

72.

1409-12-21 Pro ser Marino de Bucignolo

In minori consilio concessum fuit ser Marino de Bucignolo quod possit emere (?) modia L **calcis**.

(Ref 33, f. 117r)

## 1410

1.

1410 In maiori consilio [ball. LXXXVIII]. Electio duorum **officialium laboreriorum**

Ser Nichola Martinussi, ball. XLVII, contra 45

Ser Polus Zive de Volzo, ball. 0

Ser Nalcho de Georgio, ball. LXVII, contra 28

Ser Matheus de Benessa, ball. 0

Ser Iohannes Gugni de Georgio ball. LV, contra 40

Ser Federichus de Gondola, ball. &lt;...&gt;.

(Ref 33, f. 367v)

2.

1410 **Officiales laboreriorum comunis** [in maiori consilio]

Ser Andreas de Bonda remansit de preteritis,

Ser Nalcho de Georgio,

Ser Nicho de Martinussio

(Ref 33, f. 128v)

3.

1410-01-11 Pro Matheo de Gradi

In minori consilio captum fuit de faciendo gratiam ser Matheo de Gradi quod possit dehonerari facere ad **pontem** unam barcham **calcis** cum condicione quo faciat quam citius poterit dictam calcem ab inde exportari facere.

(Ref 33, f. 132r)

4.

1410-01-14 **Officiales pro fortificatione**

Captum fuit [in minori consilio] de eligendo tres qui viderint id quod eis videntur bonum et necessarium de facto (terre *cancell.*) Ragusii et de armis pro fulciendo et fortificando civitatem.

Officiales eadem (?) ser Marinus de Bona, ser Paulus de Gondola, ser Pasqualis de Resti electi ad videndum omnia id quod eis videatur necessarium et vale pro fulciendo et fortificando civitatem tam de armis quam de aliis et aducendo consilio minori.

(Ref 33, f. 132r)

5.

1410-01-21 Auctoritos massariis

Captum fuit de concedendo licentiam et auctoritatem massariis nostris bladum de reperiendo unum **magistrum a faciando fossas** ad tenendum blada (pro uno anno proxime venturo cum illis pactis et condicionibus et *cancell.*) et de dando sibi et providendo quod eis placet pro expensis ut veniat Ragusium pro acordando se cum regimine Ragusii.

(Ref 33, f. 133r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 6; citirano u / cited in D'Atri 2008, 570 bilješka / note 14)

6.

1410-02-07 Pro **conducto** ser Nicole de Georgio

Item in dicto consilio fuit imposita pena XXV perperorum omnibus illis qui habent partem in **cloacha** ser Nichole Georgii et ser Dobre de Calich et omnibus illis qui habent partem (in cloaca *cancell.*) in aliis **duabus cloachis** que veniunt in **rugam Sancti Petri** ita quod quilibet deturpans dictas rugas ex defectu vel ruptura

dictarum cloacarum incidat in penam dictorum XXV perperos et si nesciretur quis fuerit deturpator omnes habentes partes in dictis cloacas teneantur ad dictam penam donec invenerint deturpatorem, quo invento ipse solvat et alii sint liberi. Facta prius notificatione supradictis habentibus partes predictis qui non debeant deturpare predictas rugas.

(Ref 33, f. 134v; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 48)

7.

1410-02-18 Pro **calce** danda ser Marino de Resti

Captum est de concedendo ser Marino de Resti modia XX **calcis** communis pro suis denariis.

(Ref 33, f. 135v)

8.

1410-02-18 Pro **calce** non danda

Captum est [in minori consilio] de non dando nec concedendo alicui deinceps de **calcina** communis quam (?) illis quibus concessum fuit per consilium minus.

(Ref 33, f. 135v)

9.

1410-02-26 Pro **fosso**

Captum fuit quod omnes mundani Ragusii et habitantes in Ragusio debeant mittere ad fodiendum **fossium Pille** famulum vel famulam si quem vel quam haberet ad salarium annuale et presbiteri et religiosi, canonici et monasterii et alia loca pia sint absoluti.

(Ref 33, f. 136v)

10.

1410-02-27

Ser Clemens de Bodazia et ser Dobre de Binzola fuerunt electi ad extimandum unum **caxale capituli**.

(Ref 33, f. 137r)

11.

1410-03-01 Pro **resanata**

Captum est de inferando unam **fenestram** super **arsenam** et comittendo officialibus ut ipsam inferari faciant prout alias fuit et de amovendo et ruinando Hobrado (?) quod non audeat aliquo modo eam deferari.

(Ref 33, f. 137r; citirano u / cited in Beritić 1955, 35, 226 bilješka / note 125)

12.

1410-03-04 Pro **domibus lignaminis** destruendis

Ser Nathal de Procullo, ser Nicholas de Ragnina, ser Iohannes de Goziis in minori consilio electi fuerunt ad extimandum **domos** XXV infrascriptas diruendas infra annum proxime venturum iuxta ordines captos et hodie tracta fuit ipsa cedula que est quinta. Et debet dari dominis domorum tertia pars extimationis facte ad gabellam beccarie Ragusii, sub illis modis et conditionibus continentis in ipsis ordinibus.

**4 case** sopra lo **tereno** de ser Polo de Gondola

El convento de i fra predegadori passa I, br. 0, p. 0 ext. pp. LXXV

- Facta.

Stanislava baila de ser Nadal de Procullo passa I, br. 0, p. 0 ext. pp. CX

- Facta.

El convento de i fra predegadori passa I, br. 0, p. 0 ext. pp. LXXV

- Facta.

Dobra de Pavcho passa I, br. 0, p. 0 ext. pp. LXXXX

- Facta.

**5 case** sovra lo **teren** de li **texorieri** apresso la **caxa** de quondam Clemente (?) de Goze

Volchna de Dobrogost passa I, br. II, p. 0 ext. pp. LXXXX

- Facta.

Andruscho Nemagna passa I, br. III, p. 0 ext. pp. LXXXX

- Facta.

Matcho Radanovich passa I, br. III, p. 0 ext. pp. LXXXX

- Facta et assignada a Maroie Garba pre... herede de Matcho Radanovich

Radula de quondam Dragos mercadante passa I, br. II, p. I ext. pp. LXXXX

- Facta.

Zugno Yvanovich passa III, br. II, p. 0 ext. pp. CLX

- Facta.

Sergolo de Bogun passa I, br. III, p. I ext. pp. LXXXX